Ci
Hen. ?.

:um concefferimus Maenifico Princvpi & Confanguineo noftro

dileito A. Regi Caftelte illuftri, quOd dampna, quje Gaftoni de

Biern, Baronibus, Militibus, & aliis de Waiconia, caufa prxdidi

Regis , a tempore , quo idem Gafto fub ipfo Rege militiam acce-

pit , fiierunt illata , reftitui faciemus ad rogatum Regis fupradicfti

,

Noique , prjefato Regi omnia fibi fuper fafto Wafconix a nobis

concefla obfervare volentes
,
plenam vobis , de voluntate & con-

fenfu Edwardi
,
primogeniti &; hxredis noftri , dederimus potefta-

tem ea omnia explendi, nomine noftro, &c diledi filii noftri prs-

dic'b'
,
qux dido Regi a nobis de failo fupradifto funt concefla

,

prout in littera noftra vobis inde confe£ta liquet manifefte

,

X^^olumus & mandamus quod, pro caftris, terris, feu villis refti-

tuendis , non omittatis , quin (upradifta expleatis & perficiatis fe-

cundum contincntiam fcripturse , diifto Regi fuper concellione nos-

tra memorata a nobis confedx , cujus tranlcriptum vobis , Epifco-

pe prxfate, in noftra prxfentia duximus tradendum.

Super quo vobis omnibus , vel duobus veftrum , li omnes inter-

elTe non poflitis, de confenfu prxfati filii noftri plcnamac libcram

concedimus poteftatem.

In cujus rei teftimonium Sigillum noftrum , una cum Sigillo Ed-
wardi filii noftri, hiisliteris duximus apponendum.

Tefte meipfo apud Weftm. 14 die Septembris, anno Regni nos-

tri 40.

Et, pro prxdifta conventione, illis de Wafconia prius concefle-

ramus litteras fub hac forma.

TTEnricus, Dei gratia , Rex Anglix , &c. Omnibus , ad quos
-- -*- praefentes littcrx pervenerint , ialutem.

Noveritis quod remirtimu<; & indulgemus , ad preces illuftris Re-
gis Caftell;^, omnibus &: lingulis de Regula , & omnibus Valito-

ribus fuis de Wafconia, nominatim & exprefle illis de Landerum,
& illis de Sandta Balilia, de Gentinco, & Pelagrua, Bertrando de
ia Ayla & omnibus iLiis , Ponrio de Pomeriis & omnibus fuis , Gai-
lardo de Farum & omnibus fuis , Petro & Elyae Vigerii Fratribus

& omnibus fuis , Fortein de-Gaftet &c omnibus fuis , & Cerardo
• 1.716. de Muntiemblant & omnibus fui-;, omnes querimonias, * indigna-

tiones, &c rancores,quos erga ipfos habemus, vel habere potuimus,
ufque hancdiem;

Salvo tamen nobis vigore & intelledu illius claufulae , quae fic

incipit. J« a/iis catifis quod fierit judicio Curia Regii Avgliie^ Jecun-
dum quod cotifievit juMcari in Curia li'afco-iii£

,
quae claufula con-

tinetur in littera compofitionis &: confoederationis fadta per nos di-